1

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA/SP  –EDITAL
Nº003/SECULT/2023

O Secretário de Cultura e Turismo do Município de Carapicuíba/SP, usando de suas atribuições legais, torna público

a Convocação dos finalistas do Edital 003/2023 para assinatura do contrato no prazo de 5 dias úteis .

     CONVOCADOS ( FINALISTAS)

NOME MODALIDADE VALOR

Ricardo Reis de Oliveira (DJ Nego Rico) DJ - OFICINA R$ 1.200,00

Aldinir Paixão Santos Silva (Ald Beatz) DJ - OFICINA R$ 1.200,00

Emerson de Souza Ramos ( $EM ) DJ - OFICINA R$ 1.200,00

Eduardo Pereira dos Santos ( DJ ASA) DJ - OFICINA R$ 1.200,00

Fabio Reginaldo Da Silva Abade ( DJ ABADE) DJ - APRESENTAÇÃO R$ 700,00

Paulo dos Santos Aragão (DJ DAGOMA) DJ -  APRESENTAÇÃO R$ 700,00

José Whashington Naberezny (Função R. H. K.) DJ - APRESENTAÇÃO R$ 700,00

Ravanna Cristyna Vieira Sobrinho(Ravs DJ) DJ -  APRESENTAÇÃO R$ 700,00

Bruna Walery Nunes de Souza (Walery7) GRAFITE – WORK SHOP R$ 1.200,00

   Andréa Gomes ( Dea) GRAFITE – WORK SHOP R$ 1.200,00

Mastroiani Pinheiro dos Santos ( Trou) GRAFITE – WORK SHOP R$ 1.200,00

Clovis davino da Silva (Xumbo) GRAFITE – WORK SHOP R$ 1.200,00

Donizete de Souza Lima (BONGA MAC) GRAFITE – MURALISMO R$ 1.000,00

André Gomes Romão GRAFITE – MURALISMO R$ 1.000,00

Alexsandro dos Santos Souza GRAFITE – MURALISMO R$ 1.000,00

Luciano Alves GRAFITE – MURALISMO R$ 1.000,00

Jefferson da Silva Zacarias ( Jefferson Twister) DANÇA WORK SHOP R$ 1.200,00

Rodrigo Freire Nogueira (Tiger Style) DANÇA WORK SHOP R$ 1.200,00

Leonardo da Silva Oliveira(StoryMaker) DANÇA WORK SHOP R$ 1.200,00

Flávio de Oliveira Silva(Bboy sky) DANÇA – APRESENTAÇÃO
INDIVIDUAL

R$ 700,00

Débora Cardozo Ramires (Débora Ramires) DANÇA – APRESENTAÇÃO
INDIVIDUAL

R$ 700,00

Elder da Silva (B.boy Binho) DANÇA – APRESENTAÇÃO
INDIVIDUAL

R$ 700,00

Ricardo dos Santos Lopes (Skill Brothers) DANÇA – APRESENTAÇÃO
GRUPO

R$ 1.200,00

Rodrigo Sena Pinheiro (Batalha do Qpar) BATALHA MC R$ 1.200,00

Michel Santos Silva(SUEZO LUZNATTI) MC OFICINA R$ 1.200,00

Sergio Ricardo ribeiro da silva ( MAIQUE MAIA ) MC OFICINA R$ 1.200,00

Dalton Porto Silva (Poeta DaltonPorto) MC OFICINA R$ 1.200,00

Gabriel Vitor Paixão Ignácio (Paisha) MC OFICINA R$ 1.200,00

Julio Cesar da Silva (FLOW MIGA) MC – APRESENTAÇÃO –
INDIVIDUAL

R$ 700,00

Herlbert Pinheiro de Carvalho (H2CZAR) MC – APRESENTAÇÃO –
INDIVIDUAL

R$ 700,00

Fabio de Oliveira Santos (MC OLHO SECO) MC – APRESENTAÇÃO –
INDIVIDUAL

R$ 700,00

CONVOVAÇÃO  DO EDITAL Nº 003/SECULT/2023

2

Naísa da Silva Pestana (Naísa Zaiiah) MC – APRESENTAÇÃO –
INDIVIDUAL

R$ 700,00

Rafael augusto Carmo dos Santos (Raphael Darte) MC – APRESENTAÇÃO –
INDIVIDUAL

R$ 700,00

Israel Cicero  (Israelchina) MC – APRESENTAÇÃO –
INDIVIDUAL

R$ 700,00

Valdir Rodrigo Laurindo Moraes(3etos) MC – APRESENTAÇÃO – I
GRUPO

R$ 1.200,00

Mauricio Arcilio Barbosa Silva (Ponto Negro) MC – APRESENTAÇÃO – I
GRUPO

R$ 1.200,00

Ronaldo Garcia (Harry Joe e os Descendentes da favela) MC – APRESENTAÇÃO – I
GRUPO

R$ 1.200,00

Sidnei Roberto Benedito de Oliveira (T.A.T.E) PALESTRANTE R$ 850,00

Patricia Pereira de Souza  PRODUTOR CULTURAL R$ 1.800,00

Carapicuíba, 17 de outubro de 2023.

                                                     EVALDO CLAUDINO DE ALMEIDA

SECRETÁRIO DE CULTURA E TURISMO